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BIURO CITY CLERK DEL VALLE PRZYJMUJE ZGŁOSZENIA NA PRAKTYKI LETNIE

Studenci wyższych uczelni lub szkół biznesu, osiągające dobre wyniki w nauce, są zachęcani do ubiegania się o 
przyjęcie na praktyki letnie w biurze Miguela Del Valle, sprawującego urząd City Clerk. Podania na studenckie 
praktytki letnie w biurze City Clerk przyjmowane będą wyłącznie przez internet do 16 lutego na stronie pod 
adresem www.cityofchicago.org/careerworks. Biegła znajomość polskiego lub hiszpańskiego jest niezbędna do 
wykonywania pewnych obowiązków.

„Praktykanci zdobędą wartościowe doświadczenie zawodowe, pracując w moim biurze i  wykonując różne prace 
administracyjne oraz pomagając w sprzedaży nalepek na samochody (vehicle stickers)”, powiedział Miguel del 
Valle. „Przyjmujemy podania teraz, aby studenci mogli ubiegać się o praktyki, korzystając z obecnej przerwy 
zimowej”.

Płatna praktyka jest odpowiednikiem pracy sezonowej na pełen etat w okresie letnim. Praktyka ta będzie trwała 
8 tygodni w jednym z trzech terminów: od 16 maja do 15 lipca, od 1 czerwca do 31 lipca lub od 16 czerwca 
do 15 sierpnia. Stawka początkowa wynosi $8.75 na godzinę dla studentów pierwszego i drugiego roku,  a 
$9.50 na godzinę dla studentów trzeciego i czwartego roku. Na stronie internetowej Wydziału Personalnego 
Urzędu Miejskiego Chicago (City of Chicago’s Human Resources) o adresie www.cityofchicago.org/careerworks 
stanowisko to będzie znajdowało się pod nazwą „Student Intern – City Clerk”.

Wybór praktykantów będzie dokonany na podstawie informacji zawartych w podaniach. Nazwiska wszystkich 
odpowiednio wykwalifikowanych osób będą umieszczone na liście potencjalnego zatrudnienia, z której to listy 
Wydział Personalny Urzędu Miejskiego Chicago (Chicago Department of Human Resources) wybierze w drodze 
losowania nazwiska praktykantów. Studenci ubiegający się o przyjęcie na praktyki muszą być mieszkańcami 
Chicago, nie ma znaczenia, jeśli uczęszczają do szkół poza miastem. Studenci, ubiegający się o praktyki, muszą 
być w stanie przepracować całe 8 tygodni trwania praktyki.
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